anno, mense, die et loco supradictis, sunt appensa.

Letters of Legitimation by Mary Queen oe Scots in favour of John Carnegie,

natural son of Robert Carnegy of Kinnaird, dated 30th June 1547.

83, Maria Dei gratia regina Scotorum, omnibus probis liominibus suis ad quos pre-

sentes litere peruenerint, salutem : Sciatis quia, ex nostris gracia et fauore specialibus,

cum auisamento, consensu et auctoritate charissimi nostri consanguinei et tutoris,

Jacobi Aranie comitis, domini Hammyltoun, regni nostri protectoris et gubernatoris,

dedimus et concessimus, ac tenore presencium damus et concedimus dilecto nostro

Johanni Carnegy, bastardo filio naturali Roberti Carnegy de Kynnard, nostram ple-

nariam potestatem quod ipse in toto tempore vite sue, siue eger fuerit siue sanus,

siue in tempore mortis sue, libere disponere valeat super omnibus et singulis terris

suis, hereditatibus, tenementis, annuis redditibus, et possessionibus, vbicunque infra

regnum nostrum aut extra existentibus, ac super omnibus et singulis bonis suis,

mobilibus et immobilibus, habitis et habendis, cuicunque persone vel quibuscunque

personis, prout sibi magis videbitur expediens, non obstante bastardia sua in qua

genitus est, priuilegioque juris nobis super eschajtis bastardorum concesso ; ac eciam

prefatum Johannem ad omnimodos actus legitimos in judicio et extra judicium

exercendi, dignitatibusque et priuilegiis, officiis, honoribus, terris, hereditatibus et

possessionibus gaudendi, in omnibus et per omnia simili modo et adeo legitime ac

si de legitimo thoro procreatus fuisset, legitimum fecimus et legitimauimus, ac

eundem de nostre reginalis maiestatis plenitudine legitimamus per presentes
; et si

contigerit prefatum Johannem absque legitimis heredibus de corpore suo procreatis,

vel absque legitima dispositione per ipsum de terris suis, hereditatibus, tenementis,

annuis redditibus, et possessionibus antedictis in vita sua facta, in fata decedere, nos

ex potestate nostra reginali et auctoritate regali volumus et concedimus, ac, pro nobis

et nostris successoribus, decernimus et ordinamus quod propinquior agnatus vel

cognatus suus ex parte patris vel matris erit sibi heres et eidem in omnibus et sin-

gulis terris suis, tenementis, annuis redditibus, possessionibus et bonis, mobilibus et

immobilibus. habitis et habendis, succedet, et ad easdem per breuia capelle nostre

introibit hereditarie, simili modo et adeo libere in omnibus et per omnia ac si de

legitimo thoro procreatus fuisset, aut heredes legitimos de corpore suo procreates

3 x
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habuisset, siue de terris et bonis suis antedictis in vita sua disposuisset, absque

aliquo impedimento,reuocatione, clameo, obstaculo, questione aut contradictione nostri

aut suocessorum nostrorum prefato Johanni aut persone vel personis cui vel quibus

ipsum super terris suis, hereditatibus, annuis redditibus, possessionibus et bonis pre-

dictis disponere contigerit, siue propinquiori agnato vel cognato suo ex parte patris

vel inatris
;

qui, deficientibus legitimis heredibus de corpore suo procreatis, vel dispo-

sitione, ut premittitur, sibi in terris suis, hereditatibus et bonis predictis succedere

contigerit, quouismodo inde fienda in futurum : non obstantibus prefato juris priuilegio

nobis super bastardorum eschtetis c'oncesso, aliisque juribus canonicis [vel] ciuilibus

aut municipalibus consuetudinibus, parliamentorum actis, constitutionibus seu statu-

tis quibuseunque in contrarium ; renunciando eisdem pro nobis et nostris succes-

soribus imperpetuum : strictius inbibentes ne quis in contrarium harum nostrarum

literarum concessionis et legitimationis aliqualiter deuenire presuniat, sub oinni pena

quam erga nostram reginalem incurrere poterit maiestatem. In cuius rei testimo-

nium presentibus magnum sigillum nostrum apponi precepimus, apud Edinburgh,

vltimo die niensis Junii, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo,

et regni nostri quinto.

Retoue, of the Service of James Lord Ogiluy of Airlie, as heir of James Lord

Ogiluy, his Grandfather, in the lands of Kynnell. 9th August 1558.

84, Hec Inquisitio facta fuit per dispensationem supreme domine nostre Regine,

apud Courthill de Rescoby, coram honorabili viro, Patricio Lyoun, balliuo regali-

tatis Sanctiandree, infra dominium et baroniam de Rescoby, die nono inensis

Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo octauo, per hos

probos subscriptos ; videlicet, Jacobum Wod de Bonytoun, Gilbertum Ogiluy,

feodatarium de eodem, Johannem Ogiluy de Innerquharite, Alexandrum Ogiluy,

Thomam Ogiluy de Glenquharittis, Johannem Nevay de eodem, Willelmum

Kynnynmont de Westir Mathy, Edwardum Ouchterlony, Johannem Ker in Pet-

scandely, Johannem Alexander in Balgay, Willelmum Gardin in Mure Drum,

Dauid Strathauchin in Baldardy, Willelmum Ogiluy, et Jacobum Fyn : Qui jurati

dicunt quod quondam Jacobus dominus Ogiluy de Airlie, auus Jacobi domini

Ogiluy nioderni, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad